

# Kamerahuset ApS

Frederikssundsvej 17, 2400 København NV

CVR-nr. 28 84 39 25

## Årsrapport

1. juli - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.



Rene Norlander Bramsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kamerahuset ApS  
Frederikssundsvej 17  
2400 København NV

Telefon: 35838250  
E-mail: antoinette@kamerahuset.dk

CVR-nr.: 28 84 39 25  
Stiftet: 13. juni 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

### Direktion

Rene Norlander Bramsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og salg af kameraer og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.941.203 kr. mod 6.723.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.033.440 kr. mod 2.848.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på 785 t.kr. på reservefond i indkøbsforeningen Jyfo.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>1/7 2016</u> <u>- 30/6 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.941.203</b>	<b>6.723.605</b>
1 Personaleomkostninger	-1.139.750	-3.137.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.544	-115.085
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.743.909</b>	<b>3.471.248</b>
Andre finansielle indtægter	327.446	434.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-823.849	-402.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.247.506</b>	<b>3.503.101</b>
Skat af årets resultat	-214.066	-654.575
<b>Årets resultat</b>	<b>1.033.440</b>	<b>2.848.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	33.440	1.945.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.033.440</b>	<b>2.848.526</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2017	30/6 2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.269.391	1.284.058
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.645	234.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.461.036</u>	<u>1.518.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.450.555	3.235.806
5 Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.450.555</u>	<u>3.235.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.911.591</u></b>	<b><u>4.754.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.043.138	1.853.137
Varebeholdninger i alt	<u>3.043.138</u>	<u>1.853.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	776.474	543.080
Andre tilgodehavender	1.198.944	339.303
Tilgodehavender i alt	<u>1.975.418</u>	<u>882.383</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.808.713	13.499.817
Værdipapirer i alt	<u>13.808.713</u>	<u>13.499.817</u>
Likvide beholdninger	<u>7.220.907</u>	<u>6.575.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.048.176</u></b>	<b><u>22.810.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.959.767</u></b>	<b><u>27.565.223</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2017	30/6 2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	23.276.830	23.243.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.401.830</b>	<b>24.168.390</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	525.022	787.437
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>525.022</b>	<b>787.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.799.513	869.700
Selskabsskat	968.549	641.400
Anden gæld	1.264.853	1.098.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.032.915	2.609.396
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.032.915</b>	<b>2.609.396</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.959.767</b>	<b>27.565.223</b>



## Noter

---

	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.053.404	2.352.688
Pensioner	25.164	673.548
Andre omkostninger til social sikring	26.184	41.991
Personalemkostninger i øvrigt	34.998	69.045
	<u>1.139.750</u>	<u>3.137.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	823.849	402.405
	<u>823.849</u>	<u>402.405</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.509.404	1.509.404
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>1.509.404</u>	<u>1.509.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-225.346	-196.013
Årets afskrivninger	-14.667	-29.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-240.013</u>	<u>-225.346</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>1.269.391</u>	<u>1.284.058</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	569.760	569.760
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>569.760</u>	<u>569.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-335.239	-249.487
Årets afskrivninger	-42.876	-85.752
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-378.115</u>	<u>-335.239</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>191.645</u>	<u>234.521</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2017	0	105.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-105.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	23.243.390	21.298.264
Årets overførte overskud eller underskud	33.440	1.945.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u><b>23.276.830</b></u>	<u><b>23.243.390</b></u>


